G

GOBIERNO i | PARAGUAI ‘,J DNC P
PARAGUAY | REKUAI '- ’f _

.~ DIRECCION NACIOMAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-17 15:49:27

01 dia de Competencia 21/11/2025 ltems 01 al 25 02 dia de Competencia 24/11/2025 Items 26 al 50 03 dia de
Competencia 25/11/2025 Items 51 al 75 04 dia de Competencia 26/11/2025 Items 76 al 100 05 dia de Competencia
27/11/2025 Items 101 al 104

1/1

11/11/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476143 Subasta a la
baja electrénica

nacional

SBEN N° 08/2025 - ADQUISICION DE INSUMOS DE HEMODINAMIA
PARA EL HOSPITAL GENERAL PEDIATRICO NINOS DE ACOSTA NU
- MSPBS

=

2025 Bienes

Por Item

—_
—_

2025-11-17 12:00:00 Bienes

SICP

v

DIRECTORA Garantia

Bancaria, Péliza

doc@mspbs.gov.py

0212374290 2025-11-21

08:00:00

11/11/2025



@ GOBIERNO prr | PARAGUAI ) DNC P
PARAGUAY | REKUAI \

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Duracion

11/11/2025



PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-08
13:15:32

2025-10-08
13:15:32

2025-10-08
13:15:32

2025-10-08
13:15:32

2025-10-08
13:15:32

2025-10-08
13:15:33

2025-10-15
15:12:14

2025-10-15
15:12:14

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

Nombre del Archivo

dictamen-de-eett-doc-68e689017b2fa.pdf

resolucion-de-aprobacion-del-pbc-68e68961046fb.pdf

dictamen-tecnico-convocatoria-no-planificada-68e6894e9930c.pdf

estudio-de-precio-referencial-68e688d3bf7ed.pdf

358-68e68d6946alb.pdf

cdp-5165-25-id-476143-sben-8-25-68e565241cc4d.pdf

analisis-de-precios-referenciales-68efell3d1lc4de.pdf

planilla-de-datos-garantizados-68ee51fb2a8ec.pdf

11/11/2025 - 13:54:14

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

