

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Ilamado:	2025-10-17 15:49:27
Observaciones:	01 dia de Competencia 21/11/2025 Items 01 al 25 02 dia de Competencia 24/11/2025 Items 26 al 50 03 dia de Competencia 25/11/2025 Items 51 al 75 04 dia de Competencia 26/11/2025 Items 76 al 100 05 dia de Competencia 27/11/2025 Items 101 al 104
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476143	Modalidad:	Subasta a la baja electrónica nacional
Descripción del Ilamado:	SBEN N° 08/2025 - ADQUISICION DE INSUMOS DE HEMODINAMIA PARA EL HOSPITAL GENERAL PEDIÁTRICO NIÑOS DE ACOSTA ÑU - MSPBS	1	
Año/s del llamado:	2025	Bienes	
Forma de Adjudicación:	Por Item	[]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-17 12:00:00	Bienes	
Lugar de consultas:	SICP	5	
Contacto:	DIRECTORA Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	doc@mspbs.gov.py Porcentaje agricultura famili		
Teléfono:	0212374290 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-11-21 08:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: D	Duración
--	----------





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:32	Nombre del Archivo	dictamen-de-eett-doc-68e689017b2fa.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:32	Nombre del Archivo	resolucion-de-aprobacion-del-pbc-68e68961046fb.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:32	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-convocatoria-no-planificada-68e6894e9930c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:32	Nombre del Archivo	estudio-de-precio-referencial-68e688d3bf7ed.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:32	Nombre del Archivo	358-68e68d6946a1b.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 13:15:33	Nombre del Archivo	cdp-5165-25-id-476143-sben-8-25-68e565241cc4d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 15:12:14	Nombre del Archivo	analisis-de-precios-referenciales-68efe113d1c4e.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 15:12:14	Nombre del Archivo	planilla-de-datos-garantizados-68ee51fb2a8ec.pdf

11/11/2025 - 13:54:14

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py